35

mis in ve - sti - men - tis e - jus, e -
 - dor e rat ni - mis, e-rat ni - mis in ve - sti - men - tis e - jus, e -
 - mis, e - rat ni - mis in - ve - sti - men - tis e - jus in
 - mis in ve - sti-men - tis e - jus in

40

jus: Et sic - ut di - es ver - ni,
 - tis e - jus, e jus: Et sic - ut
 - tis e - jus: Et sic - ut di - es ver - ni, et sic - ut
 ve - sti - men - tis e - jus: Et sic - ut di - es ver - ni, et

7. EXIIT SERMO

Discantus

Altus

Tenor

Bassus

Ex - i - it ser - mo in - ter fra -

10

tres, ex - i - it ser - mo in - ter fra -

15

ter fra - tres, ex - i - it ser - mo in - ter fra - tres, ex -

20

tres, in - ter fra - tres, quod dis - ci - pu - lus il - le non mo - ri - tur: et non in - ter fra - tres, quod dis - ci - pu - lus

20

quod dis - ci - pu - lus il - le non mo - ri - tur,
 di - xit Je - sus, quod dis - ci - pu - lus il - le non mo - ri - tur,
 quod dis - ci - pu - lus il - le non mo - ri - tur, quod dis - ci - pu - lus
 il - le non mo - ri - tur, quod dis - ci - pu - lus il - le

25

30

non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri - tur: et non dix - it Je - sus:
 tur: et non dix - it Je - sus: non mo - ri - tur, et non di - xit
 il - le non mo - ri - tur, non mo - ri - tur: et non dix - it Je - sus: non mo - ri - tur,
 non mo - ri - tur: et non dix - it Je - sus: non mo - ri - tur, et

35

non mo - ri - tur, non mo - ri - tur: sed: Sic e -
 Je - sus: non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri - tur: sed:
 tur, et non di - xit Je - sus: non mo - ri - tur, non mo - ri - tur:
 non di - xit Je - sus, non mo - ri - tur: sed: Sic,

40

um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am, sic e - um vo - lo ma -
 Sic e - um vo - lo ma - ne - re, vo - lo ma - ne -
 sed: Sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic e - um, sic e - um
 sic e - um vo - lo ma - ne - re, sed: Sic e - um vo -

8. ISTI QUI AMICTI SUNT

Discantus

Altus

Tenor

Bassus

5

I - sti qui a - mi - cti sunt sto - lis al -

I - sti qui a - mi - cti sunt sto - lis

I -

10

al - bis, qui sunt et un - de ve - ne - runt, i -

al - bis, qui sunt et un - de ve - ne - runt,

sti qui a - mi - cti sunt sto - lis al -

I - sti qui a - mi - cti sunt sto - lis

15

sti qui a - mi - cti sunt sto - lis al -

i - sti qui a - mi - cti sunt sto - lis

bis, qui sunt et un - de ve - ne - runt, i -

al - bis, qui sunt, i - sti

20

bis, qui sunt et un - de ve - ne - runt,

al - bis, qui sunt et un - de ve - ne -

sti qui a - mi - cti sunt sto - lis al - bis, qui

qui a - mi - cti sunt sto - lis al - bis, qui sunt